UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày     tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 V/v lựa chọn đơn vị in tập 2 cuốn Tài liệu Một số chính sách thực hiện trên

địa bàn tỉnh Hà Giang hỗ trợ cho phát triển doanh nghiệp, hợp tác xã

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức

chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND

tỉnh Hà Giang về quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang;

 Căn cứ Biên bản họp xét chọn đơn vị in tập 2 cuốn tài liệu Một số chính

sách thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Giang hỗ trợ cho phát triển doanh nghiệp,

hợp tác xã, ngày 9/5/2022;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tên gói thầu: Một số chính sách thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà

Giang hỗ trợ cho doanh nghiệp, hợp tác xã (Tập II)

Đơn vị trúng thầu: Công ty CP In Hà Giang

Giá gói thầu: 98.250.000 đồng.

(Bằng chữ: Chín mươi tám triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).

Hình thức hợp đồng: Trọn gói

Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2022.

Điều 2. Đơn vị cung cấp dịch vụ có trách nhiệm in ấn đảm bảo số lượng,

chất lượng, đảm bảo đúng thông số kỹ thuật, giá cả và tiến độ thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, Chánh văn

phòng sở,  Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành, Công ty Cổ phần In Hà

Giang và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLCN&CNg.

GIÁM ĐỐC

Phan Đăng Đông

		2022-05-11T15:47:15+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-11T17:26:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-11T17:26:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-05-11T17:26:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!